
ATZINUMS Nr. 7/2005

par projektu Komisijas regulai, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1653/2004 saistībā ar grāmatveža
amatu izpildu aģentūrās

(2005/C 249/02)

EIROPAS REVĪZIJAS PALĀTA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā 248. panta 4. punktu,

ņemot vērā Komisijas Budžeta ģenerāldirektorāta lūgumu (1) sniegt atzinumu par projektu Komisijas regulai,
ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1653/2004 saistībā ar grāmatveža amatu izpildu aģentūrās,

tā kā 30. pantā Komisijas Regulā (EK) Nr. 1653/2004 par finanšu tipa regulu izpildu aģentūrām (2) ir noteikts,
ka vadības komiteja ieceļ grāmatvedi no to ierēdņu vidus, kam piemēro Civildienesta noteikumus,

tā kā Komisija ir saskārusies ar problēmām, lai atrastu piemērotus ierēdņus norīkošanai grāmatvežu amatā iz-
pildu aģentūrās, Komisija ierosina grozīt Regulas (EK, Euratom) Nr. 1653/2004 30. pantu, lai izpildu aģentūrās
par grāmatvežiem varētu iecelt pagaidu darbiniekus,

IR PIEŅĒMUSI ŠO ATZINUMU.

Palātai nav apsvērumu par Komisijas priekšlikumu, tomēr Palāta aicina Komisiju apsvērt iespēju Regulas (EK)
Nr. 1653/2004 30. pantā iekļaut tās grāmatveža kvalifikācijas prasības, kas noteiktas 55. pantā Regulā (EK,
Euratom) Nr. 2342/2002, ar ko paredz Finanšu regulas īstenošanas kārtību (3).

Šo atzinumu Revīzijas palāta pieņēma 2005. gada 6. jūlija sēdē Luksemburgā.

Revīzijas palātas vārdā —
priekšsēdētājs
Hubert WEBER

(1) Revīzijas palātas priekšsēdētajam adresēta vēstule, 2005. gada 1. jūnijs.
(2) OV L 297, 22.9.2004.
(3) OV L 357, 31.12.2002., 1. lpp.

C 249/38 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 7.10.2005.


